sexta-feira, 11 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00815 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2020 – SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base nas Leis Federais nº 8.666/93, 10.520/02 e

Decreto Federal 10.024/19, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação Eletrônica nº 014/2020 –

SRP – aquisição de equipamentos médico-hospitalares para serem utilizados nas UBS/PSF do Município,

para as Empresas: COM SAÚDE COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOS EIRELI CNPJ:

35.796.806/0001-12, no lote 01, totalizando um valor de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais);

COMERCIAL VIANNA EIRELI – EPP CNPJ: 04.668.436/0001-04, nos lotes 02, 04 e 05, totalizando um

valor de R$ 62.933,60 (sessenta e dois mil novecentos e trinta e três reais e sessenta centavos) e

MOURA PORTO FABRICAÇÃO E COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 13.103.801/0001-24, no lote 03, totalizando um valor de R$ 83.805,00 (oitenta e três mil oitocentos

e cinco reais). Valor Global da Licitação: R$ 241.738,60 (duzentos e quarenta e um mil setecentos e trinta

e oito reais e sessenta centavos). Adjudicado o objeto no dia 31 de Agosto de 2020. Buerarema, Aline

Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2020 – SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base nas Leis Federais nº 8.666/93, 10.520/02 e do

Decreto Federal 10.024/19, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 014/2020 – SRP –

cujo objeto é a aquisição de equipamentos médico-hospitalares para serem utilizados nas UBS/PSF do

Município, para as Empresas: COM SAÚDE COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOS

EIRELI CNPJ: 35.796.806/0001-12, no lote 01, totalizando um valor de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil

reais); COMERCIAL VIANNA EIRELI – EPP CNPJ: 04.668.436/0001-04, nos lotes 02, 04 e 05,

totalizando um valor de R$ 62.933,60 (sessenta e dois mil novecentos e trinta e três reais e sessenta

centavos) e MOURA PORTO FABRICAÇÃO E COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS

HOSPITALAR LTDA CNPJ: 13.103.801/0001-24, no lote 03, totalizando um valor de R$ 83.805,00

(oitenta e três mil oitocentos e cinco reais). Valor Global da Licitação: R$ 241.738,60 (duzentos e

quarenta e um mil setecentos e trinta e oito reais e sessenta centavos). A Prefeitura Municipal de

Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 02/09/2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade

Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1932BA48A33F4DDB67B871484A850FE

		2020-09-11T12:14:48-0300